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Prof.Dr.Semehat
KÜÇÜKKOLBAŞI

Dekan

Fakültemz 11 Nsan 1975 tarh ve 1873 sayılı
kanunla Selçuk Ünverstesnn fakültelernden
brs olarak kurulmuştur. Kuruluşunda açılan
Botank, Zooloj, Matematk, Fzk
Mühendslğ, Jeoloj Mühendslğ ve Kmya
Mühendslğ Bölümlerne 1976-1977 eğtm-
öğretm yılında lk öğrenclern alarak eğtm-
öğretm faalyetne başlamıştır. Mühendslk
bölümler 1982 yılında Yükseköğretm
mevzuatına uygun olarak Mühendslk-
Mmarlık Fakültesne bağlanmıştır. 28 Mart
1983 tarh ve 2809 sayılı Yükseköğretm
Kurumları Teşklatı kanunuyla Edebyat
Fakültes le brleştrlmştr. 1984 yılında Fzk
ve Kmya Bölümler açılmıştır. 1997 yılında
İstatstk Bölümü açılmıştır. 2005 yılında
MontanaState Ünverstes (ABD) le ortak çft
dplomalı Byokmya (Seçmel Kmya) Bölümü
açılmıştır. 03.12.2008 tarhne kadar Fen-
Edebyat Fakültes adıyla varlığını sürdürmüştür.
03.12.2008 tarh ve 27073 sayılı Resm Gazete
yayınlanan 10.11.2008 tarh ve 2008/14344 sayılı
KHK (Bakanlar Kurulu Kararı) le ayrılarak Fen
Fakültes olmuştur.
Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk,
Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak
üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam
etmekteyz. 1597 öğrenc, 161 akademk
personel,
35 dar personel le eğtm-öğretm ve araştırma
faalyetlerne devam etmektedr. 

Bugün, Byoloj,Byoteknoloj, Fzk, İstatstk, Kmya, Matematk. Aktüerya ve Byokmya
bölümler olmak üzere 8 bölümümüzle eğtm öğretme devam etmekteyz. 

 Fakültemz; 1975 yılından ber lk önce Byoloj, Fzk, Kmya, ve Matematk daha
sonra da İstatstk, Byokmya, Byoteknoloj, ve Aktüerya Bölümler le lsans ve
lsansüstü düzeyde ülkemzn çağdaş medenyet düzeyne ulaşma yolundak
çabalarına yüksek düzeyde eğtm- öğretm, araştırma, topluma hzmet aktvteler
le ulusal ve evrensel boyutta öneml katkılar sağlamaktadır. Özellkle topluma
hzmet konusunda akademsyenlern rollerne baktığımızda olayın sadece ders
vermek olmadığı açıkça görülmektedr. Toplumun problemlerne çözüm üretmek
gerekmektedr. Bu da proje esaslı araştırma ve ş brlklernn uygulanması ve
yaygınlaştırılmasıyla mümkün olablmektedr. Bu ş brlkler; brmler – bölümler
arasında olableceğ gb Ünverste – Sanay ortaklıklarını, ulusal ve uluslararası
ortaklıkları da kapsayablr. Bu ortaklıklar sonucunda da grşmclk, şrket kurma,
lsansüstü öğrenc
yetştrme, makale ve patent tasarımı gb farklı bçmlerde elde edlecek olan belrl
çıktılar elde edlmektedr.
 Fakültemzde bünyesnde 46 adet araştırma laboratuvarımıza ek olarak
araştırmacılara ve dğer sektörlere de hzmet veren laboratuar ve brmlermz de
vardır. Bunlar; Spektroskop (FTIR, UV, Floresans), Termogravmetrk Analz
Laboratuarı(TGA)dır. Bugün se açılışı yapılan ve Selçuk Ünverstes BAP altyapı
desteğyle sağlanan Süperkrtk Akışkan (CO2) Ekstraksyon Laboratuvarı nda
herhang br çözücü kullanmadan düşük sıcaklıkta sağlıklı, güvenl ve yüksek kaltel
ekstrakt üretm yapılmaktadır. Ünverstelern blmsel araştırmalarında btk
ekstrakt temn çn Eczacılık ve fen fakültelerne hzmet vereblecektr. 
Ayrıca, Fakültemz bünyesnde bulunan “İstatstk Analz Brm”, öğrenclermzn
ve akademsyenlermzn BAP projeler çersnde yer alan statstksel analzler
gerçekleştrerek, proje bütçelernn ünverstemz çersnde kalmasına yardımcı
olmaktadır. Ayrıca beledyeler ve özel sektöre de gerek analz gerekse de yazılım
desteğ vermektedr.
 Fakülte kantnmz berabernde öğrenclermzn topluluk faalyetlern
gerçekleştreceğ, masa tens, satranç ve langırt gb etknlklerde bulunacakları
alan düzenlenmştr. Burada öğrenc ve öğretm elemanlarının katılımıyla bell
dönemlerde turnuvalar ve yarışmalar düzenlenmektedr. 

AMAÇLARININ KALİTELİ EĞİTİMİN YANI SIRA

TOPLUMA HİZMET AKTİVİTELERİ İLE ULUSAL VE

EVRENSEL BOYUTTA ÖNEMLİ KATKILAR OLDUĞUNU

İFADE EDEN FEN FAKÜLTESİ DEKANI PROF.DR.

SEMEHAT KÜÇÜKKOLBAŞI;
Hakkında
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TRT KANALLARINDA YAYIMLANACAK "TÜRK DÜNYASI
ÜNİVERSİTELERİ TANITIMI" PROGRAMI FEN FAKÜLTESİ’NDE

    TRT Avaz, TRT Türk ve TRT Belgesel kanallarında yayımlanmak üzere “Türk
Dünyası Ünversteler Tanıtımı” programı kapsamında Fen Fakültes olarak Selçuk
Ünverstesn temsl etmş bulunmaktayız. 
Çekm çn gelen TRT ekbne Dekanımız Prof. Dr. Semahat KÜÇÜKKOLBAŞI, Dekan
Yardımcıları Prof. Dr. İsmal KINACI ve Doç. Dr. Yunus AKDOĞAN yanı sıra
Fakültemz Sekreter Fath KÜÇÜK ve Fakülte İletşm Koordnatörü Şeref
DEĞİRMENÖNÜ eşlk ettler.  
  Çekmler kapsamında fakültemz öğrenc grş, kafeterya ve araştırma
laboratuvarlarımızdan görüntüler yer aldı. İler Spektroskop laboratuvarları çn Doç. Dr.
Serap YİĞİT GEZGİN, fzyoloj-byokmya araştırma laboratuvarları çn Prof. Dr.
Gökhan ZENGİN, fzkokmya laboratuvarı ve organk kmya araştırma laboratuvarı çn
Doç. Dr. Mehmet OĞUZ ve Arş. Gör. Mustafa Barış KOÇER le yüksek lsans ve
doktora öğrenclermz ünverstemz ve fakültemz tanıttılar.                      
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Ulusal Staj Programı, Karyer Kapısı, Yetenek Kapısı ve YTNK TV gb eğtm ve ş
hayatına dar üretlen karyer hzmetler bütünleşk olarak e-nsan platformunda
bulunmaktadır. Mobl uygulamayı ndrrek platformdan faydalanablrsnz.

SÜ FEN FAKÜLTESİ’ DEN e- İNSAN MOBİL UYGULAMASI 
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FEN FAKÜLTESİ 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ FORMASYON EĞİTİMİ DUYURUSU

Fakültemiz Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik bölümü öğrencilerimizden

formasyon eğitimine başvurmak isteyen veya 2022-2023 Bahar döneminde

Formasyon eğitimine başlayıp devam etmek isteyen öğrencilerimizin aşağıdaki

dilekçe örneğini doldurarak pdf formatında taranmış halini en geç 28.09.2023

perşembe günü mesai bitimine kadar fen@selcuk.edu.tr mail adresine

göndermeleri gerekmektedir.

Not: 

2022-2023 Bahar döneminde Formasyon eğitimine başlamış öğrencilerimize

Öğretmenlik Uygulaması dersi ayrıca dekanlığımızca eklenecektir.

Formasyon Dersleri ders kaydı sisteminde Yabancı Dilde Yaygın Seçmeli Dersler

içerisinde yer almaktadır.

Dilekçede gözüken dersler sistem üzerinden de seçilmelidir.

2023-2024 güz dönemi için ders kaydını yapmış ancak formasyon derslerini

seçememiş öğrencilerimizin sadece dilekçe göndermesi yeterlidir.

Ders kaydını yapıp formasyon derslerini seçen öğrencilerimizin de dilekçe

göndermeleri gerekmektedir.

Formasyon derslerinin uzaktan yada yüzyüze verilmesi ile ilgili duyuru ileri bir

tarihte yayınlanacaktır.

             

mailto:fen@selcuk.edu.tr
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FEN FAKÜLTESİ AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ DOLAN

ÖĞRENCİLER İÇİN EK SINAV HAKKI

  

Azami Öğrenim Süresi Dolan Öğrenciler İçin Ek Sınav Hakkı

Azami öğrenim süresini tamamlayan ve “AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ DOLAN

ÖĞRENCİLER İÇİN EK SINAV HAKKI VERİLMESİNE İLİŞKİN YÖNERGE” esaslarına

göre ek sınav hakkı verilecektir. Yönergede belirtilen şartları taşımayan başvurular

reddedilecektir.

Sınava girebilmek için danışman onaylı başvuru dilekçesinin Dekanlığımıza teslim

edilmesi gerekmektedir.

EK SINAV İÇİN SON BAŞVURU TARİHİ: 26 EYLÜL 2023

SINAV TARİHLERİ

EK SINAV-1 (FİNAL): 02-06 EKİM 2023

EK SINAV-2 (BÜTÜNLEME): 16-20 EKİM 2023
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SÜ FEN FAKÜLTESİ’NE BİR ÖDÜL DAHA

SÜ Fen Fakültesi Biyokimya Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar

KARAKURT Moleküler Kanser Araştırma Derneği tarafından 2023

En iyi Kanser araştırmacısı ödülüne laik görüldü.


